W dniu 22 lutego 2015 roku przeprowadzony zostat siodmy (ostatni) turniej tenisa stotowego
Gminy Puck z cyklu turniejow klasyfikacyjnych na sezon 2014/2015. Turniej w klasyfikacji

KOMUNIKAT
Z siodmego turnieju klasyfikacyjnego w tenisie stolowym GMINY PUCK
na sezon 2014/2015

indywidualnej oraz zespotowej z udzialem 38 uczestnikow przeprowadzony zostat przez
Osrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Gminie Puck.

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

SIODMEGO TURNIEJU
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. JarmulewskiMariusz
. Szulc Grzegorz

. Korthlas Hieronim

. Tuszer Franciszek

. Biatk Krzysztof

. Szulc Mariusz

. Mudlaff Marian

. Piepka Adam

. Boczynski Krystian
. Stromski Maciej

. Dawidowski Eugeniusz

Steinke Damian

. Pieper Lukasz

. Brzozowski Marcin
. Myszke Stawomir

. Drzezdzon Kacper

. Licau Wojciech

. Jeka Tadeusz

. Grabowski Artur

. Krauze Wiestaw

. Okon Stawoimr

. Boczynski Bernard
. Burclaff Tomasz

. Bystrek Michat

. Leczkowski Wojciech
. Szlas Filip

. Okrgj Mateusz

. Lesnau Marek

. Grandicki Przemystaw
. Patyk Kamil

. Szweda Michat

. Hempel Andrzej

. Mach Robert

. Labudda Jakub

. Krukowski Marek

. Wyrwatl Damian

. Mach Mariusz

. Szweda Jan

Mieroszyno
Polchowo
Potczyno
Starzyno
Strzelno
Polchowo
Strzelno
Starzyno
Potczyno
Strzelno
Starzyno
Domatowo
Swarzewo
Potczyno
Strzelno
Polchowo
Mieroszyno
Strzelno
Rekowo Gorne
Rekowo Goérne
Les$niewo
Potczyno
Lebcez
Mieroszyno
Gniezdzewo
Rekowo Goérne
Mrzezino
Gniezdzewo
Lebcez
Stawutoko
Celbowo
Rekowo Goérne
Werblinia
Werblinia
Mieroszyno
Lebcz
Werblinia
Puck - PK

KLASYFIKACJA KONCOWA

SEZONU 2014/2015

. Bialk Dariusz

. Jarmulewski Mariusz
. Korthals Hieronim
. Tuszer Franciszek

. Steinke Damian

. Stromski Macie;j

. Piepka Adam

. Mudlaff Marian

. Biatk Krzysztof

. Licau Wojciech

. Myszke Stawomir
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. Szulc Mariusz

. Brzozowski Marcin
. Okon Stawomir

. Boczynski Krystian
. Drzezdzon Kacper
. Hempel Andrze;j

. Pieper Lukasz

. Jeka Tadeusz

. Boczynski Bernard
. Krauze Wieslaw

. Grabowski Artur

. Szlas Filip

. Burclaff Tomasz

. Plomien Waldemar
. Szweda Michat

. Mach Mariusz

. Krukowski Marek
. Wyrwal Damian

. Szweda Jan

. Lesnau Marek

. Janeczko Marcin

. Bystrek Michat
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. Potrykus Barttomiej
. Jeka Joachim
. Mach Robert
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. Dawidowski Eugeniusz

. Leczkowski Wojciech

180 pkt.
162
160
144
128
118
116
116
112
108
106
104 (5)
104 (5)
104
102
98

92

88

86

86

86

86

84

76

74

74

70

66

64

62

60

54 (4)
54 (4)
54 (5)
54 (5)
50 (4)
50 (5)
50 (5)



39. Lieske Ryszard 48 (3)
40. Boczynski Aleksander 46 (4)

41. Labudda Jakub 44 (4)
41. Labudda Tomasz 44 (4)
43. Grandicki Przemystaw 36 (3)
43. Zimny Tomasz 36 (3)
45. Okrdj Mateusz 32 (3)
46. Szulc Grzegorz 28 (1)
47. Potrykus Sylwester 24 (2)
47. Dettlaff Lukasz 24 (2)
49. Patyk Kamil 22 (2)
49. Parchem Remigiusz 22 (2)
51. Blok Piotr 20 (2)

51. Potrykus Barttomiej (G) 20 (2)
51. Potrykus Krzysztof 20 (2)

54. Laga Roman 18 (1)
55. Semerling Krystian 14 (1)
55. Biatk Jozef 14 (1)
55. Pranga Jozef 14 (1)
55. Jarmulewski Jerzy 14 (1)
59. Jaffke Jarostaw 12 (1)
59. Magrean Piotr 12 (1)
59. Drzezdzon Adam 12 (1)
62. Riebant Mateusz 10 (1)
62. Gaffke Janusz 10 (1)
62. Strojwas Radostaw 10 (1)
62. Strojwas Mateusz 10 (1)
62. Biatk Mateusz 10 (1)

62. Kowalewski Robert 10 (1)
62. Jankowski Arkadiusz 10 (1)
62. Mislisz Konrad 10 (1)
62. Grzenkowicz Marcel 10 (1)

KLASYFIKACJA ZESPOLOWA KLASYFIKACJA ZESPOLOWA
SIODMEGO TURNIEJU SEZONU 2014/2015

1. Polchowo 66 pkt. 1. Strzelno 486 pkt.
2. Polczyno 66 2. Potczyno 416

3. Starzyno 62 3. Starzyno 400

4. Strzelno 60 4. Mieroszyno 392

5. Mieroszyno 58 5. Rekowo Gérne 302

6. Rekowo Gorne 40 6. Strzelno 11 298

7. Lebez 36 7. Lebcez 216

8. Potczyno II 30 8. Domatowo 214

8. Strzelno 11 30 9. Potchowo 210

10. Gniezdzewo 24 10. Potczyno 11 200

11. Werblinia 20 11. Gniezdzewo 152

12. Domatowo 18 12. Werblinia 150

13. Swarzewo 16 13. Mieroszyno II 136

14. Le$niewo 14 14. Celbowo 126

15. Mrzezino 12 15. Le$niewo 116



15. Stawutoéwko 12 16. Mrzezino 98

15. Celbowo 12 17. Rekowo Gorne II 96
15. Rekowo Goérne 11 12 18. Swarzewo 86
19. Mieroszyno II 10 19. Starzyno II 62
20. Strzelno 111 54
21. Lebez 11 42
22. Starzynski Dwor 28
23. Stawutowko 22
24. Gniezdzewo 11 20
25. Darzlubie 14

Do Turnieju Tenisa Stolowego ,,TOP” 12 me¢zczyzn i ,,TOP” 10 kobiet,
ktory odbedzie si¢ dnia 1 marca 2015 roku o godz. 10 00 w hali POSM w
Pucku (przy Liceum Ogolnoksztalcacym) awansowali nastepujacy
uczestnicy:
. Biatk Dariusz
. Jarmulewski Mariusz
. Kothals Hieronim
. Tuszer Franciszek
. Steinke Damian
. Stromski Maciej
. Piepka Adam
. Mudlaff Marian
9. Biatk Krzysztof
10. Licau Wojciech
11. Myszke Stawoimr
12. Dawidowski Eugeniusz
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